Cârnara Jvlunícíyaf {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

Câmara t\, u n iü:;31 dÜ:':rfeiias
Protocolo n" .lG 35 -

Em-<S,-JLl-g- às -[:1!!-horas

-W -flq-44*---.=-"-

excetetÍsstuo sENHoR pREstDENTE DA
VEREADORES OO IUUI,IICÍPIO DE BARREIMS/BA.

cÂmane DE

A Vereadora abaixo-assinado no uso de suas atribuições regais e regimentais,vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação doPlenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo preÍeito a seguinteindicação:

"INDICA QUE SEJA FEITO REDUTORES DE VELOCIDADE NA AVENIDAFLAMENGO, BAIRRO FLAMENGO"

JUSTIFICATIVA

É de extrema importância a instalação de redutores de velocidade,especialmente na artura do endereço mencionado, em virtude do excesso develocidade, associado a imprudência dos veÍculos que ali transitam. Comoconsequência destas atitudes, aumentam chances de acidentes

Sala das Sessões, 2g de novembro de2023.

á
CARMÉLIA cARVdLHo DE souzA

Vereadora pp

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101